Classified by Alfa Laval as: Business

阿法拉伐（青岛）工业有限公司船用设备生产线建设项目

竣工环境保护验收监测报告公示

根据《建设项目环境保护管理条例》(国务院令第 682 号)、《建

设项目竣工环境保护验收暂行办法》(国环规环评(2017)4 号)等要求，

现将《阿法拉伐（青岛）工业有限公司船用设备生产线建设项目》竣

工环境保护验收监测报告公示如下:

建设单位:阿法拉伐（青岛）工业有限公司。

公示内容:验收报告(包含验收监测报告、验收意见)，详见附件。

公示时间:自发布之日起 20 个工作日。

公示期间，对上述公示内容如有异议，请以电话或邮箱形式反馈。

联系人:李文

联系电话:18678988544

电子邮箱: wen.li1@alfalaval.com